



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lund og Lykkegaard Arkitekter A/S

Vingelhøjvej 78, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 80 19 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Laila Lund Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund og Lykkegaard Arkitekter A/S Vingelhøjvej 78 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 42 80 19 33
	Stiftet: 1. november 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Laila Lund Christensen, Formand Thorsten Christensen Kirstine Højsgaard Lykkegaard Peter Lykkegaard
Direktion	Peter Lykkegaard
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr.264.429 mod kr 100.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.493.938	1.914.416
1 Personaleomkostninger	-2.165.362	-1.785.284
Andre finansielle indtægter	2.415	436
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-516
Resultat før skat	330.539	129.052
Skat af årets resultat	-66.110	-29.037
Årets resultat	264.429	100.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.429	100.015
Disponeret i alt	264.429	100.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.394	359.075
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	196.950	160.350
Tilgodehavende selskabsskat	79.890	40.238
Periodeafgrænsningsposter	45.451	50.260
Tilgodehavender i alt	<u>1.093.685</u>	<u>609.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.300	0
Værdipapirer i alt	<u>10.300</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	472.626	793.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.576.611</u>	<u>1.403.474</u>
Aktiver i alt	<u>1.576.611</u>	<u>1.403.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	590.211	325.782
Egenkapital i alt	990.211	725.782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.300	46.300
Hensatte forpligtelser i alt	46.300	46.300
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	540.100	631.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.100	631.392
Gældsforpligtelser i alt	540.100	631.392
Passiver i alt	1.576.611	1.403.474

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.906.326	1.607.819
Pensioner	230.498	154.217
Andre omkostninger til social sikring	28.538	23.248
	<u>2.165.362</u>	<u>1.785.284</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>196.950</u>	<u>160.350</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>196.950</u>	<u>160.350</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>196.950</u>	<u>160.350</u>
	<u>196.950</u>	<u>160.350</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>10.300</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-88</u>

Peter Lykkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lykkegaard
Direktør
ID: 25a3c737-df01-49d7-bd6d-bca36682d2ec
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 14:32:09
Underskrevet med MitID



Peter Lykkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lykkegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 25a3c737-df01-49d7-bd6d-bca36682d2ec
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 14:32:09
Underskrevet med MitID



Laila Lund Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Lund Christensen
Bestyrelsesformand
ID: 94fd7713-969f-466f-8876-6c2665617063
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 14:23:30
Underskrevet med MitID



Thorsten Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thorsten Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 60478115-607d-46f0-9be7-6770d0ca6a10
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2025 kl.: 11:11:30
Underskrevet med MitID



Kirstine Højsgaard Lykkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirstine Højsgaard Lykkegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: dfc129d8-1e86-476b-b9c7-b1e5f2ada623
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 14:10:25
Underskrevet med MitID



Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Ehmsen Boysen
Revisor
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2025 kl.: 11:18:47
Underskrevet med MitID



Laila Lund Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Laila Lund Christensen
Dirigent
ID: 94fd7713-969f-466f-8876-6c2665617063
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2025 kl.: 11:19:50
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.